青建设 〔2θ 24〕 31号

青海省住房和城乡建设厅
关于印发 《震后农村住房恢复重建推荐图集》

的通知

西宁市城乡建设局、海东市、各州住房和城乡建设局,各相关

单位 :

为提高农村新建住房工程建设质量和抗震设防水平,指导

做好地震灾后农村住房的恢复重建工作,我厅充分借鉴吸收了

河湟地区农村住房建筑调研成呆,组织西安建筑科技大学、青

海省建筑勘察设计研究院股份有限公司、青海省规划设计研究

院有限公司等设计单位编制了 《震后农村住房恢复重建推荐图

集》,经专家评审通过,现予以印发,供震后农村住房恢复重

建中参考选用。

电子版下载地址:

http://zjt.qin只 hai.gov.Gn/htm1/6/630θ 8.htm1

扫描二维码下载:

弘和砑

t臼 o冖 ⅡⅡェ

抄送:本厅主管领导,有关处 (室 )。

青海省住房和城乡建设厅办公室 2θ24年 1月 31日 印发